
UCHWAŁA NR 597/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), §13 Uchwały Budżetowej na 

2023 rok Nr L/301/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 

95 899 154,90 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 

105 645 103,77 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 475 124,18 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 475 124,18 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 



2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 597/2023 z dnia 31.03.2023 r. 

Zmienia się planowany na 2023 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 95 899 154,90 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 105 645 103,77 zł. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii przenosi się w planie wydatków kwotę 3 851 zł z dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego i pochodnych od wynagrodzeń na zakup usług pozostałych. Przesunięcie wynika 

z zastosowania współczynnika określającego stosunek wielkości środków dotacji 

przeznaczonych na wynagrodzenia oraz realizację prac geodezyjnych.  

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego przenosi się środki w planie wydatków z dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego 52,35 zł na wpłaty do PPK. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75495 

Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 513 110 zł 

z przeznaczeniem na opłacenie usługi zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy 

przebywających w miejscach zgłoszonych do Wojewody Mazowieckiego przez powiat 

nowodworski. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W dziale 758 Różne rozliczenia 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 18 125 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się 

plan wydatków o kwotę 18 125 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy.  

W dziale 852 Pomoc społeczna  



 w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zwiększa się plan dochodów i wydatków na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 24 z dnia 20 marca 2023 r. o kwotę 

80 362,56 zł z przeznaczeniem na ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

 w rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców zwiększa się plan dochodów i wydatków 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 17 z dnia 24 lutego 2023 r. o kwotę 

12 192 zł z przeznaczeniem na pomoc cudzoziemcom, którzy uzyskali w RP status uchodźcy  

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

 w rozdziale 85334 pomoc dla repatriantów na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego nr 31/2023 z dnia 16 marca 2023 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 15 221,60 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z udzieleniem 

pomocy repatriantom, 

 w rozdziale 85395 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o 

kwotę 800 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków poniesionych w związku 

z orzekaniem o niepełnosprawności obywateli Ukrainy. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy 

na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85446 Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli w planie wydatków przesuwa się środki w kwocie 2 400 zł ze 

szkoleń pracowników na zakup usług pozostałych. Zmiana wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków na koszty refundacji doskonalenia zawodowego nauczycieli.  

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 513 110,00

0,00 0,00

0,00 513 110,00

0,00 0,00

0,00 513 110,00

758 0,00 18 125,00

0,00 0,00

0,00 18 125,00

0,00 0,00

0,00 18 125,00

852 0,00 92 554,56

0,00 0,00

0,00 92 554,56

0,00 0,00

0,00 92 554,562110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

973 950,00 1 066 504,56

9 091 023,76 9 183 578,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 9 091 023,76 9 183 578,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
207 104,30 225 229,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

25 285 340,30 25 303 465,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 913 880,00 2 426 990,00

Różne rozliczenia 25 285 340,30 25 303 465,30

8 305 197,00 8 818 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 305 197,00 8 818 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 597/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.03.2023 r.



853 0,00 16 021,60

0,00 0,00

0,00 16 021,60

0,00 0,00

0,00 800,00

0,00 15 221,60

razem: 0,00 639 811,16

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 639 811,16

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 95 259 343,74 95 899 154,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 634 397,82 1 634 397,82

majątkowe

majątkowe 14 051 271,03 14 051 271,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 314 271,03 1 314 271,03

bieżące 81 208 072,71 81 847 883,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 126,79 320 126,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 600,00 2 400,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

359 520,00 374 741,60

938 687,77 954 709,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 018,93 44 018,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 018,93 44 018,93

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 938 687,77 954 709,37

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 538 000,00 1 538 000,00 1 538 000,00 851 370,00 686 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 851,00 3 851,00 3 851,00 0,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 000,00 1 538 000,00 1 538 000,00 847 519,00 690 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 000,00 763 000,00 763 000,00 153 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 851,00 3 851,00 3 851,00 0,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 000,00 763 000,00 763 000,00 149 149,00 613 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 805 337,77 15 184 366,63 14 571 566,63 10 379 541,63 4 192 025,00 8 000,00 504 800,00 100 000,00 0,00 0,00 1 620 971,14 1 620 971,14 0,00 0,00

-52,35 -52,35 -52,35 -52,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,35 52,35 52,35 52,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 805 337,77 15 184 366,63 14 571 566,63 10 379 541,63 4 192 025,00 8 000,00 504 800,00 100 000,00 0,00 0,00 1 620 971,14 1 620 971,14 0,00 0,00

324 848,00 324 848,00 324 848,00 324 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52,35 -52,35 -52,35 -52,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,35 52,35 52,35 52,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 848,00 324 848,00 324 848,00 324 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 316 697,00 8 316 697,00 8 134 494,00 5 850 033,00 2 284 461,00 5 000,00 177 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 110,00 513 110,00 513 110,00 0,00 513 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 829 807,00 8 829 807,00 8 647 604,00 5 850 033,00 2 797 571,00 5 000,00 177 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918 880,00 1 918 880,00 1 913 880,00 0,00 1 913 880,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 110,00 513 110,00 513 110,00 0,00 513 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 431 990,00 2 431 990,00 2 426 990,00 0,00 2 426 990,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 124 768,90 25 124 768,90 24 420 799,30 21 781 738,30 2 639 061,00 140 000,00 63 522,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 125,00 18 125,00 18 125,00 6 130,00 11 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 142 893,90 25 142 893,90 24 438 924,30 21 787 868,30 2 651 056,00 140 000,00 63 522,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 783,90 1 128 783,90 628 336,30 308 086,30 320 250,00 0,00 0,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 125,00 18 125,00 18 125,00 6 130,00 11 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 908,90 1 146 908,90 646 461,30 314 216,30 332 245,00 0,00 0,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 420 430,76 11 099 119,76 10 101 389,76 7 910 680,00 2 190 709,76 981 612,00 16 118,00 0,00 0,00 0,00 321 311,00 321 311,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 554,56 92 554,56 0,00 0,00 0,00 80 362,56 12 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 512 985,32 11 191 674,32 10 101 389,76 7 910 680,00 2 190 709,76 1 061 974,56 28 310,00 0,00 0,00 0,00 321 311,00 321 311,00 0,00 0,00

1 004 223,00 1 004 223,00 22 611,00 0,00 22 611,00 981 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 362,56 80 362,56 0,00 0,00 0,00 80 362,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 585,56 1 084 585,56 22 611,00 0,00 22 611,00 1 061 974,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 600 971,14

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 600 971,14

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 597/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.03.2023 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 338,00 4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 192,00 12 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 530,00 16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 340 024,16 4 287 447,77 3 931 445,84 3 607 259,84 324 186,00 304 983,00 7 000,00 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 021,60 16 021,60 800,00 350,00 450,00 0,00 15 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 356 045,76 4 303 469,37 3 932 245,84 3 607 609,84 324 636,00 304 983,00 22 221,60 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 221,60 15 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 15 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 221,60 15 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 15 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 882,32 217 305,93 173 287,00 135 602,00 37 685,00 0,00 0,00 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 350,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 682,32 218 105,93 174 087,00 135 952,00 38 135,00 0,00 0,00 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00 0,00

3 121 637,00 3 121 637,00 2 809 459,00 2 578 003,00 231 456,00 300 000,00 12 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 121 637,00 3 121 637,00 2 809 459,00 2 578 003,00 231 456,00 300 000,00 12 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 254,00 12 254,00 12 254,00 0,00 12 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 254,00 12 254,00 12 254,00 0,00 12 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 005 292,61 81 526 034,08 70 971 891,55 53 631 717,77 17 340 173,78 4 456 695,00 3 234 148,00 644 466,53 866 592,00 1 352 241,00 23 479 258,53 23 479 258,53 0,00 0,00

-6 303,35 -6 303,35 -6 303,35 -3 903,35 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 114,51 646 114,51 538 338,35 6 532,35 531 806,00 80 362,56 27 413,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 645 103,77 82 165 845,24 71 503 926,55 53 634 346,77 17 869 579,78 4 537 057,56 3 261 561,60 644 466,53 866 592,00 1 352 241,00 23 479 258,53 23 479 258,53 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 42 744,39

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 42 744,39

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 42 744,39

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85334 Pomoc dla repatriantów

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 42 744,39

0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 643 715,53

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 643 715,53

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 92 554,56

0,00 0,00

0,00 92 554,56

0,00 0,00

0,00 92 554,56

853 0,00 15 221,60

0,00 0,00

0,00 15 221,60

0,00 0,00

0,00 15 221,60

razem: 0,00 107 776,16

0,00 0,00

0,00 107 776,16

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 973 950,00 1 066 504,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

973 950,00 1 066 504,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

973 950,00 1 066 504,56

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 359 520,00 374 741,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

359 520,00 374 741,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

359 520,00 374 741,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 9 367 348,02 9 475 124,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 367 348,02 9 475 124,18

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 597/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.03.2023 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 024 000,00 1 024 000,00 1 024 000,00 851 370,00 172 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 851,00 3 851,00 3 851,00 0,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 000,00 1 024 000,00 1 024 000,00 847 519,00 176 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 249 000,00 153 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 851,00 3 851,00 3 851,00 0,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 249 000,00 149 149,00 99 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 950,00 973 950,00 0,00 0,00 0,00 969 612,00 4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 554,56 92 554,56 0,00 0,00 0,00 80 362,56 12 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 504,56 1 066 504,56 0,00 0,00 0,00 1 049 974,56 16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 612,00 969 612,00 0,00 0,00 0,00 969 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 362,56 80 362,56 0,00 0,00 0,00 80 362,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 974,56 1 049 974,56 0,00 0,00 0,00 1 049 974,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 338,00 4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 192,00 12 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 530,00 16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 520,00 359 520,00 359 520,00 296 759,00 62 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 221,60 15 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 15 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 741,60 374 741,60 359 520,00 296 759,00 62 761,00 0,00 15 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 221,60 15 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 15 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 221,60 15 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 15 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 367 348,02 9 367 348,02 8 090 135,02 7 101 276,00 988 859,02 1 095 672,00 181 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 -3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 627,16 111 627,16 3 851,00 0,00 3 851,00 80 362,56 27 413,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 475 124,18 9 475 124,18 8 090 135,02 7 097 425,00 992 710,02 1 176 034,56 208 954,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 597/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.03.2023 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


